

OGŁOSZENIE O SPRZEDAŻY

Inowrocławskie Kopalnie Soli SOLINO S.A.
z siedzibą w Inowrocławiu przy ul. św. Ducha 26 A,
88-100 Inowrocław ogłaszają przetarg
na sprzedaż i odbiór wycofanych z użytkowania środków trwałych
pn. brama garażowa

Przedmiot postępowania przetargowego	Cena wywoławcza <u>netto</u>
<p><u>Brama garażowa</u> (używana)</p> <p>- rolowana sterowana elektrycznie o szerokości 3,20 m i długości 4,0 m z silnikiem elektrycznym i wałem na podporach łożyskowych plus drzwi boczne. W/w elementy pochodzą z demontażu i wykazują duży stopień zużycia elementów ruchomych oraz instalacji elektrycznej. - brama znajduje się na Wydziale Kopalni Soli Góra - data zakupu przez spółkę: 2002 r.</p>	980 zł

1. Przedmiot przetargu:

Postępowanie przetargowe nr: IL/MS/03/2023

Sprzedaż i odbiór wycofanych z użytkowania środków trwałych pn. brama garażowa

Miejsce odbioru środka trwałego: Kopalnia Soli Góra k/Inowrocławia (88-100)

2. **Ofertę w formie pisemnej należy złożyć w opisanej i zamkniętej kopercie do dnia 19.06.2023 r. do godziny 15:00 w sekretariacie IKS Solino S.A. przy ul. Św. Ducha 26 a, 88-100 Inowrocław lub za pośrednictwem poczty lub kuriera z dopiskiem "Przetarg na sprzedaż i odbiór wycofanych z użytkowania środków trwałych pn. brama garażowa"**

zgodnie ze Szczegółowymi Warunkami Przetargu, które znajdują się na stronie internetowej spółki: www.solino.pl w zakładce: **o Firmie/Aktualności**. Pytania dodatkowe dotyczące zakresu przedmiotu postępowania prosimy przysyłać na adres email: logistyka@solino.pl Odpowiedź będzie przekazywana tą samą drogą.

Kryterium wyboru ofert: cena 100% . Sprzedający wybierze ofertę najkorzystniejszą spośród ofert nieodrzuconych zawierającą **najwyższą** cenę ofertową
Oferta winna być podpisana przez osoby uprawnione do reprezentowania firmy.

Termin związania ofertą: 90 dni od dnia otwarcia ofert.

Termin rozstrzygnięcia przetargu: 60 dni od dnia otwarcia ofert.

3. Warunki przetargu mogą być przez Spółkę zmienione lub odwołane w każdym czasie i na każdym etapie przetargu bez konieczności podania przyczyny.



4. Przetarg może zostać unieważniony przez Spółkę w każdym czasie i na każdym etapie przetargu bez konieczności podania przyczyny albo zamknięty bez wybrania żadnej z ofert.



PO PIERWSZE
BEZPIECZEŃSTWO



Produkty
solne
SOLINO

